[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское»

От 17 апреля 2020 года                                                                         №15
д. Бобья-Уча

Об утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие (градостроительство и землеустройство» на территории муниципального образования «Бобья-Учинское»

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бобья-Учинское», в целях повышения эффективности муниципального управления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бобья-Учинское», Администрация муниципального образования «Бобья-Учинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить муниципальную программу «Территориальное развитие (градостроительство и землеустройство) на территории муниципального образования «Бобья-Учинское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Бобья-Учинское»                                                                            Ю.Н. Захаров
PAGE
2